
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Medník 

Sídlo  Konopiště 12, Benešov 256 01 

Den a číslo registrace 20.6.2018     MUCE 38166/2018 OZP/L/Le 

Identifikační číslo 07228716 

Honební starosta 

Jméno, příjmení, adresa místa trvalého 

pobytu 

Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, Přemyslova 

1106/19, Hradec Králové 500 08 

Václav Hlaváček, Krhanice 4, 257 42 

Honební místostarosta 

Jméno, příjmení, adresa místa trvalého 

pobytu 

Královská kanonie premonstrátů, IČ 00415090, 

Strahovské nádvoří 132/1, 118 00 Praha 

Vágner Zdeněk, Náměstí svobody 18, Bernartice 398 

43 

Členové honebního výboru 

Jméno, příjmení, adresa místa trvalého 

pobytu 

 

Identifikace honebních pozemků 

popisem hranice honitby 

Od výchozího bodu, jímž je soutok řek Vltavy a 

Sázavy po břehu Sázavy směrem na východ až 

k místu, kde u ní končí cesta z obce Třebsín, po 

katastrální hranici k.ú. Hradištko pod Medníkem na 

okraj lesa, podél cesty do Třebsína až do jeho středu, 

poté dále po cestě až ke křižovatce se silnicí 106 od 

Hradištka do Krňan, dále na jih po cestě k chatové 

osadě, od ní směrem na západ ke Kleteckému 

vodopádu až k Vltavě, podél jejího břehu až 

k výchozímu bodu.  

Zánik HS včetně dne a právního 

důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  

Vstup do likvidace HS včetně jména, 

příjmení a adresy místa trvalého 

pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 

prohlášení konkurzu,  

jméno, příjmení (obchodní firma) a 

sídlo insolvenčního správce 

 

 


